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2025년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 기타수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 23,189,799 22,192,451 997,348

200 세외수입 521,877 512,320 9,557

220 임시적세외수입 27,909 18,977 8,932

224 기타수입 19,724 10,792 8,932

224-07 그외수입 19,724 10,792 8,932

[ 의료급여기금특별회계 ] 8,263 5,792 2,471

< 복지정책과 > 8,263 5,792 2,471

○의료급여사업 기타수입 8,263 5,792 2,471

[ 주차장특별회계 ] 11,461 5,000 6,461

< 교통과 > 11,461 5,000 6,461

○운악산주차장 위탁수입 11,461 5,000 6,461

240 지난연도 수입 53,581 52,956 625

241 지난연도 수입 53,581 52,956 625

241-01 지난연도 수입 53,581 52,956 625

[ 의료급여기금특별회계 ] 3,581 2,956 625

< 복지정책과 > 3,581 2,956 625

○의료급여사업 부당이득금 3,581 2,956 625

400 조정교부금등 800,000 0 800,000

420 시ㆍ군조정교부금등 800,000 0 800,000

421 시ㆍ군조정교부금등 800,000 0 800,000

421-02 시ㆍ군특별조정교부금 800,000 0 800,000

[ 주차장특별회계 ] 800,000 0 800,000

< 교통과 > 800,000 0 800,000

○조종면 시가지 공영주차장 조성 800,000 0 800,000

500 보조금 15,672,890 15,523,890 149,000

510 국고보조금등 15,627,774 15,478,774 149,000

511 국고보조금등 15,627,774 15,478,774 149,000

511-03 기금 15,433,694 15,284,694 149,000

[ 수질개선특별회계 ] 14,907,894 14,758,894 149,000

< 환경과 > 14,907,894 14,758,894 149,000

○환경기초시설 운영 6,564,316 6,515,316 49,000

－분뇨처리시설 992,368 944,368 48,000

－소규모공공하수처리시설 운영

558,517 568,517 △10,000

－공공하수처리시설 운영 5,013,431 5,002,431 11,000

○[성립전]우수주민 특별지원사업(청평둘레길조성사업)

900,000 800,000 100,000

경정 8,263,000원

경정 11,461,000원

경정 3,581,000원

800,000,000원

경정 992,368,000원

경정 558,517,000원

경정 5,013,431,000원

경정 900,000,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 715 보조금등반환금 (단위:천원)

700 보전수입등및내부거래 6,195,032 6,156,241 38,791

710 보전수입등 670,550 668,132 2,418

715 보조금등반환금 2,418 0 2,418

715-01 국고보조금등반환금 2,418 0 2,418

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 1,761 0 1,761

< 건설과 > 1,761 0 1,761

○청평수력발전소 국고보조금 반환금 1,115 0 1,115

○청평양수발전소 국고보조금 반환금 646 0 646

[ 수질개선특별회계 ] 657 0 657

< 환경과 > 657 0 657

○'22년 삼회1리 주민지원사업(마을운영비) 정산 반납금

484 0 484

○'24년 주민지원사업(도시가스 공급사업)정산 이자 발생

액 반납 173 0 173

720 내부거래 5,524,482 5,488,109 36,373

721 전입금 2,539,824 2,503,451 36,373

721-03 기타회계전입금 2,539,824 2,503,451 36,373

[ 의료급여기금특별회계 ] 955,500 937,666 17,834

< 복지정책과 > 955,500 937,666 17,834

○일반회계 전입금(보조사업부담금)

955,500 937,666 17,834

[ 주차장특별회계 ] 1,569,624 1,551,085 18,539

< 교통과 > 1,569,624 1,551,085 18,539

○일반회계 전입금 1,569,624 1,551,085 18,539

1,115,000원

646,000원

484,000원

173,000원

경정 955,500,000원

경정 1,569,624,000원


